
UCHWAŁA NR L/11/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 94, art. 211, art. 212, art. 
214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1 – 3, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
16341) )  , art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2023 r. poz. 103), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok, 
zgodniez załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 66.631.968,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości, 57.749.240,42 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości, 8.882.728,13 zł.  

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 67.926.571,55 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości, 56.002.170,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości, 11.924.400,94 zł. 

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 56.085,65 zł oraz wydatki w kwocie 68.931,78 
zł, finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 33.660,00 zł, związane z 
realizacją zadań pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -
19. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 roku, pt.: „Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu gminy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 roku, pt.: „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XLVIII/64/2022 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2022 roku, pt.: „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie 

Projektowane zmiany w budżecie  gminy są zrównoważone. Zarówno strona 
dochodowa jak i wydatkowa budżetu wzrasta o kwotę 221.590,86 zł. Po stronie 
dochodowej, biorąc pod uwagę aktualne wykonanie oraz analizę wykonania za 
2022 rok, dostosowuje się plan dochodów bieżących. Po stronie dochodów i 
wydatków bieżących wprowadza się do realizacji projekt, pn.: „Partnerski Turniej 
Tenisa Stołowego Zbąszynek – Peitz 2023. Zrównoważoną zmianą wprowadza 
się plan środków otrzymanych na edukację dzieci z Ukrainy oraz wypłatę 
dodatków węglowych i energetycznych. Po stronie wydatkowej budżetu, oprócz 
korekty planowanych wydatków bieżących w niezbędnym zakresie, wprowadza 
się wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach Rozdziału – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami. W Rozdziale - Drogi Publiczne gminne, wprowadza się plan 
na zadanie, pn.: „Utwardzenie drogi pomiędzy ul. Kilińskiego a ul. Szeroką w 
Zbąszynku”. W ramach wydatków majątkowych, wprowadza się planowaną 
dotację celową dla Centrum Medycznego TOPMED LLT S. z o.o. na zakup sprzętu 
RTG. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i 
podyktowane koniecznością dostosowania poszczególnych wielkości budżetowych 
w toku jego realizacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/11/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 900 548,73 44 264,64 4 944 813,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 353 581,00 44 264,64 4 397 845,64

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

60 000,00 14 264,64 74 264,64

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 30 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 154 080,01 41 822,10 195 902,11

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 513,41 11 822,10 56 335,51

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

42 573,49 11 165,32 53 738,81

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

1 939,92 656,78 2 596,70

75095 Pozostała działalność 50 935,55 30 000,00 80 935,55

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 555 760,00 39 587,63 26 595 347,63

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 6 000,00 14 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 720 332,00 33 587,63 2 753 919,63

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 15 000,00 355 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 3 257,63 3 257,63

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 5 000,00 15 330,00 20 330,00

758 Różne rozliczenia 15 898 331,00 43 819,00 15 942 150,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 43 819,00 113 819,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 43 819,00 43 819,00

801 Oświata i wychowanie 757 956,86 215,00 758 171,86

80104 Przedszkola 420 190,00 215,00 420 405,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

388 690,00 -15 785,00 372 905,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

31 500,00 16 000,00 47 500,00

851 Ochrona zdrowia 8 249,51 222,49 8 472,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 8 249,51 222,49 8 472,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

8 249,51 222,49 8 472,00

852 Pomoc społeczna 666 260,00 18 000,00 684 260,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 18 000,00 18 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00 18 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 506,00 33 660,00 43 166,00

85395 Pozostała działalność 9 506,00 33 660,00 43 166,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 33 660,00 33 660,00

855 Rodzina 3 398 640,00 0,00 3 398 640,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 358 640,00 0,00 3 358 640,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

30 640,00 0,00 30 640,00

Razem: 66 410 377,69 221 590,86 66 631 968,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/11/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 968 890,00 159 900,00 4 128 790,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 627 727,00 159 900,00 3 787 627,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 000,00 159 900,00 1 055 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 660 541,13 104 920,00 6 765 461,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 307 007,99 104 920,00 6 411 927,99

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 125 000,00 -31 546,00 93 454,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 000,00 66 546,00 68 546,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 920,00 69 920,00

750 Administracja publiczna 9 652 779,76 202,86 9 652 982,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 041 958,04 0,00 9 041 958,04

4300 Zakup usług pozostałych 410 698,16 -1 355,36 409 342,80

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 355,36 1 355,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 348 441,23 202,86 348 644,09

4197 Nagrody konkursowe 1 991,47 -171,04 1 820,43

4199 Nagrody konkursowe 351,44 -30,19 321,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 991,47 840,31 2 831,78

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 351,44 148,29 499,73

4227 Zakup środków żywności 796,58 2 844,28 3 640,86

4229 Zakup środków żywności 140,57 501,94 642,51

4307 Zakup usług pozostałych 6 213,37 -3 341,13 2 872,24

4309 Zakup usług pozostałych 1 096,47 -589,60 506,87

801 Oświata i wychowanie 21 828 455,36 43 819,00 21 872 274,36

80101 Szkoły podstawowe 11 122 289,28 39 008,78 11 161 298,06

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 370,13 20 000,00 31 370,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 476,00 5 000,00 6 476,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 717,92 11 717,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 290,86 2 290,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 701 952,94 1 000,00 702 952,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 000,00 1 000,00

80115 Technika 4 426 463,69 2 428,78 4 428 892,47

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 031,60 2 031,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 397,18 397,18

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 718 897,71 1 381,44 720 279,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 155,53 1 155,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 225,91 225,91

851 Ochrona zdrowia 509 400,00 376 000,00 885 400,00

85195 Pozostała działalność 39 400,00 376 000,00 415 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -15 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 396 000,00 396 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 006,00 33 660,00 80 666,00

85395 Pozostała działalność 47 006,00 33 660,00 80 666,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 986,80 32 986,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 452,59 452,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77,41 77,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11,08 11,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 128,40 128,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,72 3,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 695 747,97 -496 911,00 8 198 836,97

90095 Pozostała działalność 1 705 000,00 -496 911,00 1 208 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 582,38 -6 061,78 15 520,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 220 000,00 -490 849,22 729 150,78

Razem: 67 704 980,69 221 590,86 67 926 571,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
600 60014 6300

Starostwo 

Powiatowe         w 

Świebodzinie

199 675,00 199 675,00

2.
801 80117 2310

Miasto Zielona 

Góra
68 792,00 68 792,00

3.
851 85154 2710

Miasto Zielona 

Góra
15 000,00 15 000,00

4.
921 92109 2480

Zbąszynecki 

Ośrodek Kultury 2 203 003,00 2 203 003,00

2 486 470,00 2 203 003,00 0,00 283 467,00

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 010 01008 2830

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie zadań 

związanych z 

melioracją wodną

40 000,00 40 000,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych 

z terenu Gminy

15 000,00 15 000,00

3. 801 80104 2540

Przedszkola 

Niepubliczne 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

3 007 356,00 3 007 356,00

4. 801 80195 2007

Dotacja dla 

Partnera przy 

realizacji projektu 

pn.: 

"Modernizacja 

kształcenia 

119 064,22 119 064,22

5. 801 80195 2009

Dotacja dla 

Partnera przy 

realizacji projektu 

pn.: 

"Modernizacja 

kształcenia 

11 574,60 11 574,60

            Załącznik Nr 3

            do Uchwały Nr L/11/2023

            Rady Miejskiej w Zbąszynku

            z dnia 27 lutego 2023 roku

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

    Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Ogółem plan 

dotacji /w zł/

z tego:   /w zł/

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



6. 851 85111 6230

Nowy Szpital w 

Świebodzinie -

dotacja celowa na 

zakup sprzętu 

medycznego

80 000,00 80 000,00

7. 851 85195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie ochrony 

zdrowia

5 000,00 5 000,00

8. 851 85195 6230

Centrum 

Medyczne 

TOPMED LLP Sp. 

z o.o. - dotacja na 

zakup sprzętu 

RTG

396 000,00 396 000,00

9. 853 85395 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie polityki 

społecznej 

(działalność na 

rzecz seniorów)

37 500,00 37 500,00

10. 855 85516 2830

Żłobki i kluby 

dziecięce 

działające na 

terenie Gminy 

Zbąszynek

180 000,00 180 000,00

11. 900 90001 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków

15 000,00 15 000,00

12. 900 90005 6230

Dotacja z 

przeznaczeniem 

na 

dofinansowanie 

wymiany 

ogrzewania

60 000,00 60 000,00

13. 900 90095 2820

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom

15 000,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 2



14. 900 90095 6230

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

60 000,00 60 000,00

15. 921 92120 2720

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie ochrony 

zabytków i opieki 

nad zabytkami

20 000,00 20 000,00

16. 921 92195 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie kultury, 

sztuki oraz 

podtrzymywania 

lokalnych tradycji 

kulturowych

35 500,00 35 500,00

17. 926 92695 2360

Realizacja zadań 

na rok 2023 w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu

336 000,00 336 000,00

4 432 994,82 3 007 356,00 0,00 1 425 638,82

6 919 464,82 5 210 359,00 0,00 1 709 105,82Ogółem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 3



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr L/11/2023 Rady Miejskiej w Zbąsznku z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 54 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 928,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 928,00

Zlecone 54 928,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00

Zlecone 1 700,00

855 Rodzina 3 366 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 326 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 326 000,00

Zlecone 3 326 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00

Zlecone 40 000,00

Razem: 3 422 628,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr L/11/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 54 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 945,63

Zlecone 45 945,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 856,71

Zlecone 7 856,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 125,66

Zlecone 1 125,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504,00

Zlecone 1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00

Zlecone 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00

Zlecone 56,00

855 Rodzina 3 366 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 326 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 026 220,00

Zlecone 3 026 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00

Zlecone 62 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00

Zlecone 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 000,00

Zlecone 211 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00

Zlecone 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zlecone 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 110,00

Zlecone 7 110,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Zlecone 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00

Zlecone 1 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 000,00

Zlecone 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Zlecone 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00

Zlecone 40 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 1



Razem: 3 422 628,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55C69DAD-ECB0-40E2-A44C-B7D2380B40C1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Uzasadnienie

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

